
UCHWAŁA NR XLIV/269/23 
RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Wiżajny na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463, poz. 1688)  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Wiżajny na rok 2024, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Wałejko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1911FC19-BF49-4BAE-BE3E-0E195BB0FA6B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/269/23 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY WIŻAJNY NA 2024 ROK 

 
Lp. 

Termin  
realizacji 

Zadania 

 
 
 
1. 

 
 
 

I kwartał 

1.Analiza sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
za 2023 rok. 
2.Analiza sprawozdania z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za 2023 
rok. 
3.Analiza sprawozdania z działalności Świetlicy Gminnej za 2023 rok. 
4.Analiza sprawozdania z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych za 2023 rok. 
5.Analiza sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za 2023 rok. 
6.Podjęcie decyzji w sprawie utworzenia funduszu sołeckiego. 
7.Bieżące podejmowanie uchwał. 
8.Sprawy bieżące. 

 
2. 

 
II kwartał 

1.Rozpatrzenie raportu o stanie gminy przedstawionego przez Wójta. 
2.Podjęcie decyzji w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 
3.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 rok. 
4.Bieżące podejmowanie uchwał. 
5.Sprawy bieżące. 

 
3. 

 
III kwartał 

1.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze  
2024 roku. 
2.Bieżące podejmowanie uchwał. 
3.Sprawy bieżące. 

 
 
4. 

 
 
IV kwartał 

1.Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 
2.Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2025 rok. 
3.Omówienie wieloletniej prognozy finansowej i projektu budżetu gminy na 
2025 rok. 
4.Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
5.Uchwalenie budżetu gminy na 2025 rok. 
6.Bieżące podejmowanie uchwał. 
7.Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1911FC19-BF49-4BAE-BE3E-0E195BB0FA6B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/269/23 RADY GMINY WIŻAJNY z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY GMINY WIŻAJNY NA 2024 ROK


